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MESHKUJT
Disiplina: 100m M
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Edis Ahmeti TRE 11.24

2 Ajet Metolli LLA 11.46

3 Art Grajçevci PRI 11.65

4 Argjent Sadiku TRE 12.04

5 Erudit Rysha PRZ 12.27

6 Ernest Kožar ENV 12.30

7 Naim Malazezi PRZ 12.36

8 Besart Lahu LLA 12.53

9 Arbnor Behrami LLA 12.56

10 Bekim Muzlija ENV 13.06

11 Leutrim Dragusha FKO 13.43

12 Arbnor Uka MIT 15.14

13 Florent Hyseni 16.00

Disiplina: 400m M
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Mentor Ajazaj PRI 51.60

2 Fatmir Mehmeti TRE 53.36

3 Arben Vidishiçi TRE 54.30

4 Dardan Haliti MIT 54.47

5 Avdyl Rrustemi PRI 55.67

6 Arbnor Bulotovci FKO 1:01:23

7 Leonard Shala ENV 1:11.86

Disiplina: 800m M
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Granit Kryeziu ROG 1:58:90
2 Shpëtim Shala LLA 2:01:52
3 Leutrim Ibrahimi PRI 2:13:30
4 Besart Zeka ENV 2:33:96
5 Renit Krasniqi FKO 2:34:70
6 2:37.64
7 Zenel Islamaj OLI 2:39.90
8 Fatlum Hyseni MIT 2:43:49
9 Erblin Asllani MIT 2:50:64
10 Fatmir Rushiti MIT 3:03:96
11 3:09.21

Disiplina: Shtizë
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Nexhat Shabani MIT 51.27

2 Besnik Rrustemi TRE 44.90

3 Argjend Avdiu ENV 34.40

4 Fahret Sijariç ENV 31.50

5 Leutrim Blakaj OLI 29.85

6 Çlirim Drenovci FKO 25.35

Disiplina: 1500m M
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Astrit Kryeziu ROG 3:50:52
2 Musa Hajdari ROG 3:51:43
3 Valentin Sadiku TRE 4:15:45
4 Luan Sejdiu OLI 4:26:72
5 Qlirim Hyseni TR89 4:27:21
6 Gzim Pirraku FKO 4:48:61
7 Arnis Kolukaj PRZ 4:49:46
8 Qëndrim Hoti MAL 4:53:90
9 5:00.14

10 Irfan Krasniqi PRI 5:03:73
11 Ermir Hysenaj ENV 5:11:86
12 Gëzim Zeka MIT 5:19:04
13 Irfan Ceroviku TRE 5:27:41
14 Xhemë Hoti MAL 5:46:00

Disiplina: Gjatësi
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Ajet Metolli LLA 5.92
2 Erudit Rysha PRZ 5.68
3 Ernest Kožar ENV 5.29
4 Shkumbin Maçastena LLA 5.00
5 Art Grajçevci PRI 4.97
6 Granit Ahmeti TR89 4.80
7 Arbnor Behrami LLA 4.67
8 Bekim Muzlija ENV 4.35
9 Besart Lahu LLA 4.20

10 Leonard Shala ENV 3.91
11 Fatlum Hyseni MIT 3.75
12 Brahim Morina MIT 3.20

Disiplina: Gjyle
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Fahret Sijariç ENV 11.35
2 Besnik Rrustemi TRE 10.98
3 Veton Hajrizi MIT 10.93
4 Leutrim Blakaj OLI 10.70
5 Behar Ferizi TRE 10.26
6 Amir Haradini MIT 9.60
7 Amar Haradini MIT 8.70
8 Çlirim Drenovci FKO 7.60

Disiplina: 4x100m F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 KA "PRISHTINA" PRI 46.72
2 KA "TREPÇA" TRE 48.76
3 KA "F. Kosova" FKO 52.64
4 KA " Envernelle" ENV 52.68
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FEMRAT
Disiplina: 100m F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Vijona Kryeziu ROG 12.70
2 Mirlinda Kryeziu ENV 14.02
3 Ylberina Sadiku TRE 14.06
4 Diellza Blakaj OLI 14.56
5 Dardana Dervisholli FKO 14.70
6 Edona Shala LLA 15.26
7 Erza Hajrizi TRE 15.32
8 Lirije Peci TRE 15.48
9 Lirie Mirena FKO 15.85

Dns Elisa Hasani MIT 16.38
10 Bahrie Peci MIT 16.49
11 Albina Deliu MIT 17.10
12 Shkurte Berisha FKO 17.43

Disiplina: 400mF
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Vijona Kryeziu ROG 1:00:94
2 Majlinda Canaj ROG 1:01:31
3 Rita Hajdini LLA 1:04:78
4 Shkurte Shala LLA 1:07:37
5 Fjolla Cakiqi LLA 1:09.81
6 Lirije Peci TRE 1:10.55
7 Arbresha Berisha FKO 1:13.62
8 Dardana Dervisholli FKO 1:14:31
9 Lirie Mirena FKO 1:17:08
10 Djellza Kurti 1:18.92
11 Shkurte Berisha FKO 1:20:61

Disiplina: 800m F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Fjolla Mergata PRI 2:35:56
2 Arbenita Oraca LLA 2:40:90
3 Besarta Maxhuni FKO 2:41:43
4 Ganimete Ceroviku TRE 2:42:93
5 Agona Ramaj PRI 2:52:54
6 Donika Veseli LLA 2:57:00

Disiplina: 1500m F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Luljeta Shala LLA 5:02:66
2 Laura Hyseni TR89 5:20:77
3 Donika Bujupaj OLI 5:24:57
4 Antigona Shala LLA 5:53:70
5 Leonora Maxhuni FKO 6:22:30
6 Gentiana Peci MIT 6:35.85

Disiplina: Gjatësi F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Shkurte Fazliu LLA 4.05
2 Fixhrije Sadiku MIT 4.03
3 Mirlinda Kryeziu ENV 3.93
4 Ylberina Sadiku TRE 3.60
5 Arbenita Aruqi TRE 3.29
6 Edona Shala LLA 3.15
7 Arbresha Berisha FKO 3.08
8 Belma Mahmutoviç ENV 2.68

Disiplina: Gjyle F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Amina Lukovic ENV 10.50
2 Ardita Uka TRE 10.16
3 Gzime Avdiu TRE 8.92
4 Merima Balić ENV 6.30
5 Nermina Klapija ENV 5.80

Disiplina: Shtizë F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Amina Lukovic ENV 23.30
2 Ardita Uka TRE 18.90
3 Merima Balić ENV 17.40
4 Nermina Klapija ENV 11.15

Disiplina: 4x100m F
Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 KA " LLAPI" LLA 55.64
2 KA "TREPÇA" TRE 59.07
3 KA "F. Kosova" FKO 1:00.92
4 KA " Envernelle" ENV 1:03:55

DNS KA " Mitrovica" MIT 1:00:51

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça” 1 7 4 12
K.A “Llapi” 4 3 1 8
KA “Rogana” 4 2 0 6
K.A”Prizereni” 0 1 0 1
K.A ”Envernelle” 3 1 4 8
K.A “F. Kosova” 0 0 3 3
K.A “Prishtina” 3 0 2 5
K.A “Mitrovica” 1 1 1 0
K.A “Olimpi” 0 0 1 1
K.A “Trepça89” 0 1 0 1


